
 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBA 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.27, 32.punkts) 

Talsos  

 

15.11.2022.                            Nr. 527 

  

Par piedalīšanos EJZF projektu konkursā ar projektu  

“Rotaļu laukuma “Dzintariņš” labiekārtošana” 

 

Mērsraga pagasta pārvalde ir realizējusi projektu un uzstādījusi rotaļiekārtas laukumā 

“Dzintariņš”, Dzintaru ielā 5, Mērsragā, Talsu novadā. Uzstādīto iekārtu izmantošana paredzēta 

šaurai mērķauditorijai. Iespēja rotaļāties ir noteiktam vecumposmam, turklāt nepieciešams 

uzlabot laukuma labiekārtojumu, tādējādi papildinot un pilnveidojot bērnu rotaļlaukumu, lai tas 

būtu pieejams visām vecumu grupām, kā arī radot pieejamu, drošu un estētisku vidi Mērsraga 

pagastā.  

Lai labiekārtotu un papildinātu esošo rotaļu laukumu, plānots piedalīties vietējās rīcības 

grupas “Talsu partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 

6.kārtā Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības (EJZF) fonda  2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 

43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē 43.02.4 “Zvejas 

vai jūras kultūras mantojuma izmantošanas veicināšana zivsaimniecībai nozīmīgās teritorijās” 

ar projektu “Rotaļu laukuma “Dzintariņš” labiekārtošana” (turpmāk – projekts). Projekta 

pieteikumu plānots iesniegt rīcībā – EJZF 3 “Piekrastes teritoriju publiskās infrastruktūras 

pilnveidošana un kultūras mantojuma pieejamība un izmantošana”. Projekta mērķis – pieejama, 

saturīga un droša brīvā laika pavadīšana dažādu vecumposmu bērniem un jauniešiem laukumā 

“Dzintariņš”, Dzintaru ielā 5, Mērsragā, Talsu novadā. 

Maksimālā attiecināmo izmaksu summa vienam projektam ir 400 000,00 EUR.  Projekts 

īstenojams saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 20.oktobra noteikumu Nr. 605 “Zvejas vai 

jūras kultūras mantojuma izmantošanas veicināšana zivsaimniecībai nozīmīgās teritorijās 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju”” 

43.02. apakšpunktu un vietējās rīcības grupas “Talsu partnerība” stratēģijas “Sabiedrības virzīta 

vietējās attīstības stratēģija 2014. – 2020.gadam” EJZF rīcības plānu. Projektu iesniegšanas 

termiņš ir 2022. gada 16. novembris.  

Plānotās projekta attiecināmās izmaksas ir 83281,88 EUR apmērā, tai skaitā, PVN 21%. 

Projekta publiskā finansējuma summa 90 % apmērā no kopējām attiecināmajām projekta 

izmaksām  ir 74953,70 EUR. Pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām 

ir 8328,18 EUR. Projekta atbalsta gadījumā tiek piešķirts avanss 20 % apmērā no publiskā 

finansējuma summas, tas ir, 14990,74 EUR. 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

Vidēja termiņa prioritātes VTP1 “Pilsoniski aktīva, iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena”, 

rīcības virziena RV1 “Kopiena”, uzdevuma U4. “Īstenot atbalsta pasākumus ģimenēm ar 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

bērniem, tai skaitā reemigrantu ģimenēm”, rīcība R4.6. “Attīstīt ģimenēm ar bērniem draudzīgu 

publisko ārtelpu un infrastruktūru” un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 5.punktu un 41. panta pirmās daļas 4. punktu, Tautsaimniecības komitejas 2022. 

gada 10.novembra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Iesniegt projekta “Rotaļu laukuma “Dzintariņš labiekārtošana” (turpmāk – projekts) 

pieteikumu vietējās rīcības grupas “Talsu partnerība” izsludinātajā atklāta konkursa 

projektu iesniegumu pieņemšanas 6.kārtā Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības (EJZF) 

fonda  2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 43.02. “Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē 43.02.4 “Zvejas vai jūras kultūras mantojuma 

izmantošanas veicināšana zivsaimniecībai nozīmīgās teritorijās” rīcībā – EJZF 3 

“Piekrastes teritoriju publiskās infrastruktūras pilnveidošana un kultūras mantojuma 

pieejamība un izmantošana”. 

2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 68 291,14 EUR (sešdesmit 

astoņi tūkstoši divi simti deviņdesmit viens euro, 14 centi), tai skaitā, Talsu novada 

pašvaldības 10 % līdzfinansējums no attiecināmajām izmaksām 8328,18  EUR (astoņi 

tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro,18 centi).  

3. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 68 291,14 EUR (sešdesmit 

astoņi tūkstoši divsimt deviņdesmit viens euro, 14 centi) apmērā, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē 2023.gadā.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                      E. Kārkliņa 

 

 

Megne 25740309 
katrine.megne@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Mērsraga pagasta pārvaldei. 

 

 

mailto:katrine.megne@talsi.lv

